
Tijdelijk mandaatbesluit benoeming stembureauleden Venlo 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo 

gezien het voorstel van 8 februari 2023; 

gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

mede gelet op de Kieswet; 

overwegende, dat het in de periode tussen de reeds plaatsgevonden benoeming van de stembureauleden 

en de daadwerkelijke verkiezingen op 15 maart 2023 nog noodzakelijk kan zijn om in geval van ziekte 

of anderszins uitvallen van leden nieuwe leden te benoemen; 

besluiten: 

  
I. Mandaat te verlenen aan hoofd team Levenszaken voor het benoemen/aanwijzen van stembureau- 

leden en ondersteuners voor de Provinciale Staten- en waterschapsverkiezingen op 15 maart 

2023. 

II. Dat dit mandaatbesluit in werking treedt op de dag na publicatie en buiten werking treedt op 16 

maart 2023. 

Venlo, 8 februari 2023 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 63981 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2023 nr. 63981 14 februari 2023 1 


